2024 年６月 14 日

各 位

会 社 名 ＩＣＤＡホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 向 井 弘 光

（コード番号：3184 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先 管 理 部 長 服 部   宝

（TEL. 059-381-5540）

役員報酬の自主返納に関するお知らせ

 当社は、2024 年３月 13 日付「特別調査委員会の調査報告書受領に関するお知らせ」に至った結果を真摯

に受け止め、経営責任を明確化するため、下記のとおり役員報酬を自主返納することといたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．自主返納の内容

当社代表取締役社長 月額報酬の 30％

２．対象期間

 2024 年７月から 2024 年９月までの３ヶ月間

以  上